ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2021 года                             с. Дивное                                      № 5/18

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию

работы территориальной избирательной комиссии Апанасенковского района
по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и
проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва

На основании подраздела  2.2 Порядка осуществления закупок товаров,

работ, услуг избирательной комиссией Ставропольского края,

территориальными избирательными комиссиями, участковыми

избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Думы

Ставропольского края  седьмого созыва, утвержденного постановлением

избирательной комиссии Ставропольского края от 25 июня 2021 года

№ 163/1421-6, территориальная избирательная комиссия Апанасенковского

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Шматько Светлану Петровну, заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии Апанасенковского района с

правом решающего голоса, ответственным лицом, обеспечивающим

организацию работы территориальной избирательной комиссии

Апанасенковского района по осуществлению закупок товаров, работ, услуг

при подготовке и проведении выборов депутатов Думы Ставропольского

края седьмого созыва.

2. Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной

избирательной комиссии Апанасенковского района официального

информационного сайта администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Апанасенковского

района Андрега А.И.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Апанасенковского района                                                                           А.И. Андрега

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Апанасенковского района                                                                 С.А.Фоменко